Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09/02/22 № 190
О  назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
       В  соответствии со ст.5.1,  43, 46 «Градостроительного  кодекса Российской Федерации», ст. 18 Устава Некрасовского муниципального района, решением Думы Некрасовского МР от 28.06.2018 года №353 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Некрасовского муниципального района Ярославской области», Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории  для определения местоположения границ образуемого (образуемых) земельного (земельных) участка (участков) для размещения  и обслуживания  автодороги V категории  Шебунино-Красный Профинтерн-Кощевка-Васильково-Сумароково Некрасовского района Ярославской области.
2. Провести публичные слушания 10 марта 2022г в 11.00 часов по адресу:  Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Красный Профинтерн, ул. Набережная, дом 22. Инициатором проведения публичных слушаний является Комитет по управлению муниципальным имуществом Некрасовского муниципального района.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логиновой) разместить имеющийся материал по проекту межевания территории для определения местоположения границ образуемого (образуемых) земельного (земельных) участка (участков) для размещения и обслуживания  автодороги V категории  Шебунино-Красный Профинтерн-Кощевка-Васильково-Сумароково Некрасовского района Ярославской области  по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Набережная, дом 37,  а также на официальном сайте Некрасовского муниципального района в период с 11.02.2022 по 13.03.2022 года.

4. Все предложения и замечания по проекту направлять в письменном виде, в том числе в форме электронного документа в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Набережная, дом 36. Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логиновой) подготовить протокол результатов публичных слушаний в срок 16.03.2022г. с учётом предложений и замечаний.
6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логинову).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.
8. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       А.Н. Коротаев
Согласовано:

Первый заместитель Главы Некрасовского

муниципального района                                                                  О.А. Манафова
И.о. Председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                       Е.Н. Бородулина
Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова